Piotrków, dnia ·3 (16) Lutego 1902 r.
PRENUMERATA

W MIEJSCU:
rocznie . . . . rb. 3 kop. 60
pól rocznie . . . rb. 1 kop. 80
kwartalnie . . . rb. - kop. 90
Cena pojedyiIczego numeru k. 8.
Doplata za odnoszenie-15 kop.

kwartalnie.
Z PRZESYŁKA:

rocwie . . . . rb . -4 kop. 80
półrocznie . . . rb. 2 kop. ~O
kwartalnie. . . rb.

Jęczmień browarny
na kaszę

Owies wyborowy
średni. .

Groch warzelny
" pastewny

Proso .
Gryka.
Rzepak

:tódź I Piotrków

Ruble i kopiejki.

)
)6.00- 6.55

)
)4.00- 4.60

3.90
3.40

~3 . 10- 3.50

~5.90--t1.30
)
)3.00--4.56

)
)3.60- 4.00

~3.10-3.50
)
)

Rozkład- Zimowy pocią[ów na stacyi Piotrków
od dnia 15 (28) Października 1901 r.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca

2 m. 41 w nocy kuryj er.
4 m. 24 w nocy osobowy
9 m. 29 rano pocztowy

t2 m. 35 po poł. osobowy
3 JJl. 15 po poł. osobowy
5 1Jl . 4 po poł. pospiesz.
6 1Jl. 25 po pol. osobowy
!l 1Jl. 47 wiecz. osobowy

do Częstochowy

Przychodzą do